Prisliste Vinmonopolet pr.: 08.03.2026, 08:46:57
(Redt varenavn betyr utsolgt fra lager). NB! Vi tar forbehold om at feil i prislisten kan forekomme. rb an
Endelig pris er avhengig av utvalgt grossist. u

W I NES

EPDnr Vinmn.nr.  Varenavn Produsent Utvalg fra vmp ArgangVol.CL Pris inkl. Mva

Italia

Piemonte

6669253 15156501 Gavi La Rocca Coppo BU 2023 75¢cl 289.9

Musserende

Frankrike

Champagne

6814248 19645701 Champagne Emile Michel Grand Angle Brut Champagne Duval-Leroy BU 75cl 419.9
Reserve

6416903 9855701 Duval-Leroy Brut Réserve 75 cl Champagne Duval-Leroy BU 75cl 549.9

6416440 14182901 Duval-Leroy Brut Organic Champagne Duval-Leroy BU 75¢cl 679.9

6416911 17314601 Duval-Leroy Fleur De Champagne Prestige Champagne Duval-Leroy BU 75cl 729.9
Premier Cru

6644009 17314501 Duval-Leroy Cuvée MOF Premier Cru Champagne Duval-Leroy BU 75¢cl 749.9

6416952 3396001 Duval-Leroy Prestige Premier Cru Brut Rosé Champagne Duval-Leroy BU 75cl 749.9

6416929 12323601 Duval-Leroy Grand Cru Blanc de Blancs Brut Champagne Duval-Leroy BU 75cl 799.9

6643977 9855705 Duval-Leroy Brut Réserve Magnum Champagne Duval-Leroy BU 150 cl 1149.9

6416432 7915901 Duval-Leroy Femme de Champagne Grand Cru Champagne Duval-Leroy BU 75¢cl 1399.9
Brut

6643985 9855707 Duval-Leroy Brut Réserve 3 Itr Champagne Duval-Leroy BU 300cl 2899.9

6416937 14181301 Duval-Leroy Femme de Champagne 2002 Champagne Duval-Leroy BU 2002 75cl 2999.9

Italia

Piemonte

6669212 15156101 Clelia Coppo Brut Rosé Coppo BU 2023 75cl 499.9

Osterrike

Niederdsterreich

6163364 15123501 PET NAT GEMISCHTER SATS Lesehof Stagard BU 2022 75cl 149.9

Frankrike

Burgund

5771910 13136801 Dom. Francoise André Bourgogne Cote D'or Domaine Frangoise André BU 2022 75cl 349.9

6515324 19448901 Pernand-Vergelesses 1er Cru Sous Frétille Domaine Frangoise André BU 2022 75cl 549.9

5771894 13136601 Dom. Francoise André Corton Charlemagne Domaine Frangoise André Uten utvalg 2020 75cl 1499.9
Crand Cru

6392054 17099801 ROBERT GOULLEY BOURGOGNE BLANC ~ ROBERT GOULLEY BU 2022 75¢cl 249.9

6392062 17100101 ROBERT GOULLEY ALIGOTE ROBERT GOULLEY BU 2022 75¢cl 279.9

6392088 17100001 ROBERT GOULLEY CHABLIS ROBERT GOULLEY BU 2022 75¢cl 329.9



Chablis

6392070 17099901 ROBERT GOULLEY PETIT CHABLIS

6807440 19661901 CHABLIS PREMIER CRU VAILLONS

6807408 19661801 Chablis Premier Cru Fourchaume

Languedoc-Roussillon

6814305 19498101 Guilhem White

6814289 13087901 MOULIN DE GASSAC CHARDONNAY

Italia

Piemonte

6669246 15156701 Costebianche

6669220 11144501 Monteriolo Chardonnay DOC

Veneto

6073530 14735001 Gianni Tessari Pinot Grigio DOC

5666375 12143101 Gianni Tessari Chardonnay

5601968 12008701 Pasqua Romeo Juliet'S Wall Passimento Bianco

6230759 16463801 Pasqua Black Label Chardonnay

6787287 16463901 Pasqua Black Label Pinot Grigio

Portugal

Dao

6905368 20296201 Ex-Lusus Branco Encruzado 2024

6905459 20295901 Ex-Lusus Branco

Douro

6892582 20285701 Ameztoy & Almeida Eremitas Paulo De Tebas
2021

Lisboa

6905343 20296101 Baias E Enseadas Cercial

6905467 12656301 Baias E Enseadas Malvasia

6905350 20296001 Baias E Enseadas Colares DOC Malvasia

Osterrike

Niederdsterreich

6171219 15123801 Lesehof Stagard Urban Riesling

Italia
Piemonte
6669204 17332401

Coppo Sempre Lui 2023

ROBERT GOULLEY
ROBERT GOULLEY
ROBERT GOULLEY

Mas de Daumas Gassac
Mas de Daumas Gassac

Coppo
Coppo

Gianni Tessari

Gianni Tessari

Pasqua - House of The
Unconventional
Pasqua - House of The
Unconventional
Pasqua - House of The
Unconventional

Lusus
Lusus

Ameztoy & Almeida

Baias e Enseadas
Baias e Enseadas
Baias e Enseadas

Lesehof Stagard

Coppo

BU
BU
BU

BU
BU

BU
BU

BU
BU
BU
BU

Uten utvalg

BU
BU

BU

BU
BU
BU

BU

BU

2022
2024
2023

2024
2024

2023
2021

2024
2022
2019
2021

2022

2024
2022

2021

2023
2023
2023

2021

75cl
75cl
75cl

75cl
75cl

75cl
75cl

75cl
75cl
75cl
75cl

75cl

75cl
75cl

75¢cl

75cl
75cl
75cl

75cl

75¢cl

289.9
499.9
520.1

159.9
179.9

299.9
5569.9

189.9
189.9
149.9
199.9

200

439.4
629.9

267.5

348.1
348.3
628.5

199.9

219.9



Trevenezie

5814058 13337001 Pasqua - Y By 11 Minutes Pasqua - House of The BU 2020 75cl 199.9
Unconventional
6230700 16464101 Pasqua Nine in the morning Pasqua - House of The BU 2022 75cl 219.9
Unconventional
Rodvin
Frankrike
Burgund
5952684 14313301 Dom. Francoise André Bourgogne Cote d'or Domaine Frangoise André BU 2019 75cl 349.9
Rouge
5772009 13291501 Dom. Francoise André Les Beaune Ez Domaine Francoise André BU 2021 75¢cl 429.9
Connardises
5771977 13291401 Dom. Francoise André Corton Renardes 2018  Domaine Frangoise André Uten utvalg 2018 75cl 1199.9
Languedoc-Roussillon
6814297 19498001 Guilhem Red Mas de Daumas Gassac BU 2023 75¢cl 159.9
ltalia
Piemonte
6669147 15156601 Barolo Cellar Selection Coppo BU 2019 75cl 439.9
6669188 15156801 Coppo Barolo DOCG Coppo BU 2018 75cl 549.9
6669196 7321001 Pomorosso Coppo BU 2020 75cl 679.9
6579460 18892701 RIVA LANGHE NEBBIOLO DOC Pier Paolo Grasso BU 2021 75¢cl 289.9
6579452 18893201 LAN FENICE BARBARESCO DOCG Pier Paolo Grasso BU 2019 75cl 449.9
6579478 18893101 BARBARESCO CRU PAJORE Pier Paolo Grasso Uten utvalg 2019 75¢cl 549.9
6579486 18893001 RIO SORDO BARBARESCO RISERVA DOCG Pier Paolo Grasso BU 2011 75¢cl 769.9
Veneto
5666383 12143301 Gianni Tessari Pinot Noir Igt Veneto Rosso Gianni Tessari Testutvalget 2024 75cl 179.5
184473 358301 Villa Borghetti Valpolicella Classico Pasqua - House of The Basisutvalget 2020 75cl 159.9
Unconventional
2976371 1266701 Pasqua Romeo And Juliet'S Wall Passimento  Pasqua - House of The BU 2021 75cl 199.9
Unconventional
Portugal
Douro
6892608 13723301 Ameztoy & Almeida Trans-Douro-Express Baixo- Ameztoy & Aimeida BU 2022 75cl 279.9
Corgo
Lisboa
6905335 12594001 Baias E Enseadas Castelao Baias e Enseadas BU 2023 75cl 348.4
Portugal
Douro

6892574 20285802 Ameztoy & Almeida Do Porto Lagrima Ameztoy & Almeida BU 50cl 323.4



Corpinnat
Spania
5771555 13149101 Nadal Salvatge Brut Rosé Enric Nadal S.L. BU 2015 75cl 139.9

Catalonia

6207625 16670401 Nadal Brut Reserva Enric Nadal S.L. BU 75cl 199.9



