

EPDnr	Vinmn.nr.	Varenavn	Produsent	Utvalg fra vmp	Argang	Vol.CL	Pris inkl. Mva
-------	-----------	----------	-----------	----------------	--------	--------	----------------

Italia

Piemonte

6669253	15156501	Gavi La Rocca	Coppo	BU	2023	75 cl	289.9
---------	----------	---------------	-------	----	------	-------	-------

Musserende

Frankrike

Champagne

6814248	19645701	Champagne Emile Michel Grand Angle Brut Reserve	Champagne Duval-Leroy	BU		75 cl	419.9
6416903	9855701	Duval-Leroy Brut Réserve 75 cl	Champagne Duval-Leroy	BU		75 cl	549.9
6416440	14182901	Duval-Leroy Brut Organic	Champagne Duval-Leroy	BU		75 cl	679.9
6416911	17314601	Duval-Leroy Fleur De Champagne Prestige Premier Cru	Champagne Duval-Leroy	BU		75 cl	729.9
6644009	17314501	Duval-Leroy Cuvée MOF Premier Cru	Champagne Duval-Leroy	BU		75 cl	749.9
6416952	3396001	Duval-Leroy Prestige Premier Cru Brut Rosé	Champagne Duval-Leroy	BU		75 cl	749.9
6416929	12323601	Duval-Leroy Grand Cru Blanc de Blancs Brut	Champagne Duval-Leroy	BU		75 cl	799.9
6643977	9855705	Duval-Leroy Brut Réserve Magnum	Champagne Duval-Leroy	BU		150 cl	1149.9
6416432	7915901	Duval-Leroy Femme de Champagne Grand Cru Brut	Champagne Duval-Leroy	BU		75 cl	1399.9
6643985	9855707	Duval-Leroy Brut Réserve 3 ltr	Champagne Duval-Leroy	BU		300 cl	2899.9
6416937	14181301	Duval-Leroy Femme de Champagne 2002	Champagne Duval-Leroy	BU	2002	75 cl	2999.9

Italia

Piemonte

6669212	15156101	Clelia Coppo Brut Rosé	Coppo	BU	2023	75 cl	499.9
---------	----------	------------------------	-------	----	------	-------	-------

Østerrike

Niederösterreich

6163364	15123501	PET NAT GEMISCHTER SATS	Lesehof Stagård	BU	2022	75 cl	149.9
---------	----------	-------------------------	-----------------	----	------	-------	-------

Hvitvin

Frankrike

Burgund

5771910	13136801	Dom. Françoise André Bourgogne Côte D'or	Domaine Françoise André	BU	2022	75 cl	349.9
6515324	19448901	Pernand-Vergelesses 1er Cru Sous Frétille	Domaine Françoise André	BU	2022	75 cl	549.9
5771894	13136601	Dom. Françoise André Corton Charlemagne Grand Cru	Domaine Françoise André	Uten utvalg	2020	75 cl	1499.9
6392054	17099801	ROBERT GOULLEY BOURGOGNE BLANC	ROBERT GOULLEY	BU	2022	75 cl	249.9
6392062	17100101	ROBERT GOULLEY ALIGOTÉ	ROBERT GOULLEY	BU	2022	75 cl	279.9
6392088	17100001	ROBERT GOULLEY CHABLIS	ROBERT GOULLEY	BU	2022	75 cl	329.9

Chablis

6392070	17099901	ROBERT GOULLEY PETIT CHABLIS	ROBERT GOULLEY	BU	2022	75 cl	289.9
6807440	19661901	CHABLIS PREMIER CRU VAILLONS	ROBERT GOULLEY	BU	2024	75 cl	499.9
6807408	19661801	Chablis Premier Cru Fourchaume	ROBERT GOULLEY	BU	2023	75 cl	520.1

Languedoc-Roussillon

6814305	19498101	Guilhem White	Mas de Daumas Gassac	BU	2024	75 cl	159.9
6814289	13087901	MOULIN DE GASSAC CHARDONNAY	Mas de Daumas Gassac	BU	2024	75 cl	179.9

Italia

Piemonte

6669246	15156701	Costebianche	Coppo	BU	2023	75 cl	299.9
6669220	11144501	Monteriole Chardonnay DOC	Coppo	BU	2021	75 cl	559.9

Veneto

6073530	14735001	Gianni Tessari Pinot Grigio DOC	Gianni Tessari	BU	2024	75 cl	189.9
5666375	12143101	Gianni Tessari Chardonnay	Gianni Tessari	BU	2022	75 cl	189.9
5601968	12008701	Pasqua Romeo Juliet'S Wall Passimento Bianco	Pasqua - House of The Unconventional	BU	2019	75 cl	149.9
6230759	16463801	Pasqua Black Label Chardonnay	Pasqua - House of The Unconventional	BU	2021	75 cl	199.9
6787287	16463901	Pasqua Black Label Pinot Grigio	Pasqua - House of The Unconventional	Uten utvalg	2022	75 cl	200

Portugal

Dão

6905368	20296201	Ex-Lusus Branco Encruzado	Lusus	BU	2024	75 cl	439.4
6905459	20295901	Ex-Lusus Branco	Lusus	BU	2022	75 cl	629.9

Douro

6892582	20285701	Ameztoy & Almeida Eremitas Paulo De Tebas 2021	Ameztoy & Almeida	BU	2021	75 cl	267.5
---------	----------	--	-------------------	----	------	-------	-------

Lisboa

6905343	20296101	Baixas E Enseadas Cercial	Baixas e Enseadas	BU	2023	75 cl	348.1
6905467	12656301	Baixas E Enseadas Malvasia	Baixas e Enseadas	BU	2023	75 cl	348.3
6905350	20296001	Baixas E Enseadas Colares DOC Malvasia	Baixas e Enseadas	BU	2023	75 cl	628.5

Østerrike

Niederösterreich

6171219	15123801	Lesehof Stagård Urban Riesling	Lesehof Stagård	BU	2021	75 cl	199.9
---------	----------	--------------------------------	-----------------	----	------	-------	-------

Rosévin

Italia

Piemonte

6669204	17332401	Coppo Sempre Lui 2023	Coppo	BU		75 cl	219.9
---------	----------	-----------------------	-------	----	--	-------	-------

Trevezie

5814058	13337001	Pasqua - Y By 11 Minutes	Pasqua - House of The Unconventional	BU	2020	75 cl	199.9
6230700	16464101	Pasqua Nine in the morning	Pasqua - House of The Unconventional	BU	2022	75 cl	219.9

Rødvin

Frankrike

Burgund

5952684	14313301	Dom. Françoise André Bourgogne Côte d'or Rouge	Domaine Françoise André	BU	2019	75 cl	349.9
5772009	13291501	Dom. Françoise André Les Beaune Ez Connardises	Domaine Françoise André	BU	2021	75 cl	429.9
5771977	13291401	Dom. Françoise André Corton Renardes 2018	Domaine Françoise André	Uten utvalg	2018	75 cl	1199.9

Languedoc-Roussillon

6814297	19498001	Guilhem Red	Mas de Daumas Gassac	BU	2023	75 cl	159.9
---------	----------	-------------	----------------------	----	------	-------	-------

Italia

Piemonte

6669147	15156601	Barolo Cellar Selection	Coppo	BU	2019	75 cl	439.9
6669188	15156801	Coppo Barolo DOCG	Coppo	BU	2018	75 cl	549.9
6669196	7321001	Pomorosso	Coppo	BU	2020	75 cl	679.9
6579460	18892701	RIVA LANGHE NEBBIOLO DOC	Pier Paolo Grasso	BU	2021	75 cl	289.9
6579452	18893201	LAN FENICE BARBARESCO DOCG	Pier Paolo Grasso	BU	2019	75 cl	449.9
6579478	18893101	BARBARESCO CRU PAJORÉ	Pier Paolo Grasso	Uten utvalg	2019	75 cl	549.9
6579486	18893001	RIO SORDO BARBARESCO RISERVA DOCG	Pier Paolo Grasso	BU	2011	75 cl	769.9

Veneto

5666383	12143301	Gianni Tessari Pinot Noir Igt Veneto Rosso	Gianni Tessari	Testutvalget	2024	75 cl	179.5
184473	358301	Villa Borghetti Valpolicella Classico	Pasqua - House of The Unconventional	Basisutvalget	2020	75 cl	159.9
2976371	1266701	Pasqua Romeo And Juliet'S Wall Passimento	Pasqua - House of The Unconventional	BU	2021	75 cl	199.9

Portugal

Douro

6892608	13723301	Ameztoy & Almeida Trans-Douro-Express Baixo- Ameztoy & Almeida Corgo		BU	2022	75 cl	279.9
---------	----------	--	--	----	------	-------	-------

Lisboa

6905335	12594001	Baixas E Enseadas Castelão	Baixas e Enseadas	BU	2023	75 cl	348.4
---------	----------	----------------------------	-------------------	----	------	-------	-------

Hetvin

Portugal

Douro

6892574	20285802	Ameztoy & Almeida Do Porto Lágrima	Ameztoy & Almeida	BU		50 cl	323.4
---------	----------	------------------------------------	-------------------	----	--	-------	-------

Spania

5771555	13149101	Nadal Salvatge Brut Rosè	Enric Nadal S.L.	BU	2015	75 cl	139.9
---------	----------	--------------------------	------------------	----	------	-------	-------

Catalonia

6207625	16670401	Nadal Brut Reserva	Enric Nadal S.L.	BU		75 cl	199.9
---------	----------	--------------------	------------------	----	--	-------	-------